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34th PRESIDENT CUP 2015 - 27/11/2015 to 29/11/2015

Medal Count

Combined: Men + Women

BronzeSilverGold TotalTeam

Pade-Supersharkz 31 20 12 63

Dsa Swimming Club 10 11 9 30

Ikan Bilis Swimming Club 8 20 13 41

Klass Torpedoes 5 3 2 10

Kelab Renang Mssc 4 5 3 12

Beaver Swimming Club 4 2 2 8

Chinese Swimming Club 3 4 5 12

Sonic Swim Club 3 4 4 11

Penang Swimming Club 3 0 5 8

Kelab Renang Todak 3 0 0 3

Cempaka Swimming Club 2 3 3 8

Bukit Banang Golf Club 2 1 2 5

Sri KL Sharkies 1 2 6 9

Kota Samarahan Swimming Asso 1 1 3 5

Penang Dolphins Team 1 1 2 4

Stingray Swimming Club 1 1 0 2

Tsa-Kota Permai Gcc Swim Team 0 1 1 2

Orca Swimming Club 0 1 1 2

Bukit Bendera Club Pahang 0 1 0 1

Kelab Rakan Akuatik Remaja 0 1 0 1

Wow Aquatics 0 0 1 1
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34th PRESIDENT CUP 2015 - 27/11/2015 to 29/11/2015

Medal Count

Men

BronzeSilverGold TotalTeam

Pade-Supersharkz 10 8 5 23

Ikan Bilis Swimming Club 7 12 5 24

Dsa Swimming Club 6 6 7 19

Klass Torpedoes 4 3 0 7

Beaver Swimming Club 4 2 2 8

Penang Swimming Club 3 0 5 8

Kelab Renang Todak 3 0 0 3

Bukit Banang Golf Club 2 0 2 4

Sonic Swim Club 1 1 3 5

Kota Samarahan Swimming Asso 1 1 3 5

Chinese Swimming Club 1 1 2 4

Kelab Renang Mssc 0 5 2 7

Sri KL Sharkies 0 1 4 5

Kelab Rakan Akuatik Remaja 0 1 0 1



HY-TEK's MEET MANAGER 3.0 - 6:01 PM  29/11/2015  Page 3Perbadanan Kemajuan Negeri Melaka

34th PRESIDENT CUP 2015 - 27/11/2015 to 29/11/2015

Medal Count

Women

BronzeSilverGold TotalTeam

Pade-Supersharkz 21 12 7 40

Dsa Swimming Club 4 5 2 11

Kelab Renang Mssc 4 0 1 5

Chinese Swimming Club 2 3 3 8

Cempaka Swimming Club 2 3 3 8

Sonic Swim Club 2 3 1 6

Ikan Bilis Swimming Club 1 8 8 17

Penang Dolphins Team 1 1 2 4

Sri KL Sharkies 1 1 2 4

Stingray Swimming Club 1 1 0 2

Klass Torpedoes 1 0 2 3

Orca Swimming Club 0 1 1 2

Tsa-Kota Permai Gcc Swim Team 0 1 1 2

Bukit Bendera Club Pahang 0 1 0 1

Bukit Banang Golf Club 0 1 0 1

Wow Aquatics 0 0 1 1


